flel- 
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& posfidere vifi fuerunt, & postea pro nefanda te- 
meritate judicio convi&i juste perdidere , & quicquid 
de eorum praedio est inter Emefe & Laveke, cum 
areïs, a:dificiis, mancipiis, agris, cultis & incul- 
tis, pratis,pascuis jcampis , aquis, aquarumve, de- 
curfibus , molendinis, piscationibus, viis, inviis, 
exitibus & reditibus, quadkis & acquirendis , & cum 
omnibus fuis percinentiisdt utilitatïbus, qu$ unquam 
inde provenire posfunt, nostra praceptali autorita- 
te concedimus & ftabiliter donamus. Et ut hoe nos- 
trum donum perpetualiter inconvulfum permaneat, 
corroborando confirmamus. Prteterea ut hiec nostra 
concesfio omni tempore inviolata perfistat, & hujus 
noserte confirmadonis nemo violator existat, prze- 
fentem paginam inde confcriptam manu propria ro- 
borantes/Sigillo nostro jusfimus infigniri. Signum D. 
Henrici certii regis inviédslimi, Tlieodoricus Can- 
cellaritis vice Bardonis Archicapellani recognovi. 
Data X 11. Kal. Junii, anno dominicte incarnationis 
cl o. XL. Indiftione VIII. anno autem Domini 
Henrici tertii, regis ordinationis XIII. Regni I. 
Aftum Trajefto feliciter. 

(1) Annal. Saxoadann. 1040. Rexlncarnatïonem 
Domini Radspons dccenter peregit & purificatio- 
nemSanfta; Maris, Auguft$ degens placitum habuit 
cum Cisalpinis principlbus de ReipubliceE ftabilitate, 
cunftisque pro veile difpofitis Franciam repetens, 
tempus quadragefiiiHE juxta Rhenum in locis oppor- 

tunis confedit, Pafcha vero in Engelenheim honori- 
fice feriavit, ubi ad eura Primates Burgundix humi- 
liter cum muneribus venerunc, qui inde laeci gratia 
ipüus fimul & muneribus condonati redierunt. Illuc 
etiam post Pafcha Metropolicanus Mediolanenfis ad- 
veniens, & de omni fua controverfia , quam contra 
Imperatorem Conradum exercuit; fatisfaciens inter- 
ventu principum gradam Regis prbmeruit, & iterum 
juramentis pacem fidemque fe fervaturum affirma- 
vit, fieque regem Agrippinam profecutus inde ad 
patriam cum pace fimul & gratia Regis remeavit. 
Rex Afcenfionem Domini Niumago , Pentecosten 
vero Leodio celebravit. 

(2) Chronica Joan. a Bekaf01.39. Bernulphus ita- 
que X X. ordinatus Episcopus cum principibus Hol- 
landiae pacem fecit. 

(3) Annal. Saxo ad ann. 1044. Gozelo Dux Lo- 
tharingite obiit, cujus filius Godefridus nobilisfim® 
indolis juvenis atque in re militari admodum exer- 
citatus, qui Ducatum patris obtinere non potuit, 
arma concra Rempublicam corripuit. 

(4) Butkens Troph. de Brab. fol. 9. Gotbelon 
fils fecond au Duc fusdiEl fucceda en la basfe Lorraine 
ff au Marquifat d’Anvers par benefice de l'Empereur 
Henry III, ce que toutes fois offenfa Jon frere aisné 
Godefroy Duc de Lorraine Mofellanique, qu'il revolta 
contra lediEt Empereur.